
Pour commander, indiquez ici vos coordonnées: 

Nom: ……………………………………………………Téléphone: ………………………………………… 

E-mail: ……………………………………………………………………………………………………………….. 

Votre point de vente:  Rambouillet�, Versailles�, Gif�, Maurepas�, Dreux�,  

Authon�, La Celle St Cloud�, les Essarts le Roi�, Orsay�, les Clayes s/s Bois

Possibilité de contact par téléphone:  

02 37 49 92 26 ou par e-mail:  

les-bonshommes@wanadoo.fr 

Apéri&f Prix Qté souhaitée 

Chiffonnades de lard fumé aux pruneaux ou aux abricots 18€/kg  

Toasts variés 18€/kg  

Saucisses cocktail, mini boudins noirs ou blancs 19,80€/kg  

Canapés au jambon cru des Bonshommes avec fromage frais et fines herbes 22€/kg  

Assor&ment de pe&ts fours salés 26,60€/kg  

Pain surprise au choix: charcuterie, fromage ou poisson (60 à 70 parts) 32€/pièce  

Entrées et plats froids Prix Qté souhaitée 

Verrine de salade de saumon aux len&lles, fines herbes et fruits rouges 4€/pièce  

Verrine d’avocat aux ananas et jambon cru des Bonshommes 5€/pièce  

Terrine de volaille au foie gras (terrine pour deux personnes) 5€ pièce  

Verrine de Noël (joue de porc confite aux éclats de châtaignes clairsemée de pépites de foie gras sur Parmen&er de 

patate douce et confit d’oignons) 

7€/pièce  

Galan&ne de porcelet aux noise<es et aux châtaignes (à la tranche ou en ballo=ne) 18€/kg  

Terrine de jarret de bœuf au foie gras de canard 24€/kg  

Ballo=ne de canard (cou de canard farci au foie gras, pour 4 pers.) 16€ pièce ou 32€/kg  

Saumon fumé filière Ecosse 58€/kg  

Foie gras de canard en terrine (même rece<e) 110€/kg  

Foie gras de canard mi cuit au naturel: prépara&on à la fleur de sel, cuisson vapeur en en&er ou en demi au torchon 110€/kg  

Entrées chaudes Prix Qté souhaitée 

Paupie<e de saumon sur fondue de poireaux (pour 4 pers. minimum) 3.50€/pièce  

Brioche d’escargots ou de St Jacques 4.80€/pièce  

Coquilles Saint Jacques 5,80€/pièce  

Aumônière de la mer 6€/pièce  

Escargots de Bourgogne 6,50€/la douz.  

Boudin blanc truffé à 3%, fabrica&on maison (sur commande de préférence) 29.90€/kg  

Plats cuisinés (sans garniture) Prix Qté souhaitée 

Jambon en croûte, sauce Porto ou Madère (pour 4 pers. minimum) 7.50€/pers., 26€/kg  

Dinde Farcie (pour 8 à 12 pers., env. 400 gr/pers.) 8.50€/pers., 21.25€/kg  

Chapon Farci (pour 6 à 8 pers., env. 400 gr/pers.) 9.50€/pers., 23.80€/kg  

Cuissot de porcelet glacé au miel (2 à 4 pers., 350 gr/pers.) 11.50€/pers., 26€/kg  

Poularde Farcie (pour 4 à 5 pers., env. 400 gr/pers.) 12€/pers., 30€/kg  

Porcelet farci au veau, aux châtaignes et au foie gras (400 gr/pers) 12.50€/pers., 28€/kg  

Médaillon de mignon de porc en croûte, farci au foie gras, aux châtaignes et oignons confits (env. 400 gr/pers.) 13.60€/pers., 34€/kg  

Médaillon de bœuf brioché façon Rossini (farci au foie gras, env. 400 gr/pers.) 14.80€/pers., 37€/kg  

2 garnitures au choix, pour 3€/personne (rayer les men�ons inu�les),  Garniture pour ………... Personnes 
 

gra�n dauphinois, tomates provençales, purée de caro#es, purée de céleri, mousseline de courge#es, châtaignes 


